
Отдел образования 
администрации г. Полярные Зори с подведомственной территорией 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА № 3 имени Д.К. Булганина 
города Полярные Зори 

О внесении изменений 

В связи с увольнением и.о. директора МБОУ ООШ № 3 Струковой Т.П., 

заместителя директора по УР Щербаковой С.В., в соответствии с Федеральным 

законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан 

Российской Федерации», в целях организации работы администрации 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения основная 

общеобразовательная школа № 3 им. Д.К. Булганина с обращениями граждан, 

п р и к а з ы в а ю : 

1.Внести изменения в приказ № 426 от 25.12.2017 года «Об организации 

работы администрации учреждения по рассмотрению обращения граждан» 

1.1. График личного приёма граждан администрацией муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения основная общеобразовательная 

школа № 3 им. Д.К. Булганина изложить в новой редакции (приложение № 1). 

1.2.Заместителям директора МБОУ ООШ № 3 Садиловой Т.А., Яковлевой 

А.В. обеспечить рассмотрение обращение граждан в соответствии с 

требованиями Федерального закона от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке 

рассмотрения обращений граждан Российской Федерации». 

2.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

П Р И К А З 

05.02.2019 №39 

И.О. директора МБОУ ООШ №3 Л.С. Орлова 



Приложение № 1 
к приказу 

от 05.02.2019 г. № 3 9 

График личного приема граждан администрацией МБОУ ООШ № 3 

День, время приема ФИО Должность 
Вторник, пятница 
с 14.00 до 16.00 

Орлова Лидия Сергеевна И.о. директора 

Среда с 14.00 до 16.00 Садилова Татьяна Александровна Заместитель директора по ВР 
Понедельник 
с 14.00 до 16.00 

Яковлева Антонина Васильевна Заместитель директора по УР 


